recepì et col l igi per procuratores nostros Majo¬ 
r i c e seu illos quos ad hoc duxerimus e l i gendos . 

Et sub tali tamen condic ione et retencione quod 

nos dictus nobilis et vestri aut tamen a vobis et 

eis abenten in dictam cavalleriam teneaminj 

nobis et nostri servire per eadem cum duobus 

equis armatis intra Insulam Majorice predic-

tam quandocumque et quotiescumque nos vel 

nostri dictum servicium duxerimus requiren 

dum et sub ea forma qua aliis cavallerias te-

nentes in dieta Insula nobis prò eis servire 

tenetur. Et quia audivimus in dictis bonis 

aliquos subesse onera debitorum volumus 

quod pro dicta cavalleria vos dictus nobilis 

Bertrandus pro rata sitis ad predicta debita 

obligatus. Promitentes bona fide Reg ia per nos 

et successores nostros qu )scumque donacionem 

et concessionem predictam ratam et firmarli ha

bere perpetuo et contra eam non venire aliqua 

ratione. Mandantes nichilominus heredibus et 

successoribus ac officialibus nostris Insule su-

pradicte et aliis quibusvis quocumque nomine 

censeatur quod premissa teneant firmiter et ob¬ 

servent et non contraveniant jure al iquio sive 

causa. In cujus rei testimonium presentem car-

tam nogtram fiere jusimus, nostri sigilli majes-

tatis munimine roboratani. Datum Perpiniani 

X I I I I kalendis Novembr is anno Domini M C C C 

X L quinto, d. V i c . . . Rex Petrus. 

S i g l j n u m Petri Dei gracia Regis Aragon ie 

Valentie, Majorice, Sardinie, et Cors ice comis¬ 

que Barchinone Rossill^nis et Ceritanie. 

Testes sunt: Inclitus Infans Raimundus Be-

rengarli comes Impune . Sancius Tarraconensis 

Episcopus. Martinus comes Gussiano. Petrus 

de Queral to . Galcerandus de Bello pod io . 

S i g ^ n u m Raimundi Maragnes scriptoris 

Domini Regis qui hoc scribi fecit et clausit ( ' ) . 

X V I I Octobris M C C C L X X terc io . 

Nos Olfus de Proxida et Berenguerius de 

Api l ia milites consiliarii Domin i Reg is et pro 

ipso reformatores Regni Majorice, cum questio 

duceretur inter Franciscum F'errarii procurato-

rem fisci Regis nomine et vice Domin i Reg is 

ex una parte agentem et vos A N T O N I U M DE 

P O D I O O R FI L A seu Peytrum de Co l l e ejus 

curatorem ad lites ex altera defendentes pre-

textu et ratione cavallerium de Masnou, Banyols 

et Benauyr quas possidetis et quas dictus pro

curator fisci pretendebat ex tam comissi perti-

nere debere Domino Reg i ex eo que illas ol im 

possidebat Nobi l is Domina V I C E C O M I T I S S A 

DE R U P E B E R T I N O filia et eres nobilis B E R